
Projekt 
 
z dnia  18 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/ /2023 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/29/2019 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 31 stycznia 2019 roku dotyczącej ustanowienia wieloletniego 

gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek 
w szkole i w domu na terenie gminy Michałowice na lata 2019 – 2023”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 40) w związku 
z art. 17 ust. 2 pkt. 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 1981, 2270, z 2022 r. 
poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127), Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Wieloletni gminny program osłonowy w zakresie dożywiania 
„Posiłek w szkole i w domu na terenie gminy Michałowice na lata 2019 – 2023” 
(zwany dalej Programem), stanowiący załącznik do uchwały nr V/29/2019 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 31 stycznia 2019 roku dotyczącej ustanowienia 
wieloletniego gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek 
w szkole i w domu na terenie gminy Michałowice na lata 2019 – 2023” w ten 
sposób, iż: 

1) punkt III Programu ppkt 1) Moduł dla dzieci i młodzieży otrzymuje 
brzmienie: 

„1) Moduł dla dzieci i młodzieżyProgram przewiduje możliwość udzielenia 
pomocy w ramach tego modułu w trzech formach: 

-  posiłek; 

-  świadczenie pieniężne na zakup posiłku lub żywności; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46CAD28-E308-46AE-916F-E7155E915873. Projekt Strona 1



-  świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych.Ze środków 
przekazywanych w ramach Programu Gmina Michałowice udziela 
wsparcia osobom spełniającym warunki otrzymania pomocy wskazane 
w ustawie o pomocy społecznej oraz spełniającym kryterium dochodowe 
w wysokości 200% kryterium, o którym mowa w art. 8 ww. ustawy: 
§dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej, §uczniom do 
czasu ukończenia szkoły ponadpodstawowej lub szkoły 
ponadgimnazjalnej.”; 

2) punkt III Programu ppkt 2) Moduł dla osób dorosłych otrzymuje brzmienie: 

„2) Moduł dla osób dorosłychProgram przewiduje możliwość udzielenia 
pomocy w ramach tego modułu w trzech formach: 

-  posiłek;  

-  świadczenie pieniężne na zakup posiłku lub żywności; 

-  świadczenie rzeczowe w postaci produktów żywnościowych. Ze 
środków przekazywanych w ramach Programu Gmina Michałowice 
udziela wsparcia osobom spełniającym warunki otrzymania pomocy 
wskazane w ustawie o pomocy społecznej oraz spełniającym kryterium 
dochodowe w wysokości 200% kryterium, o którym mowa w art. 8 ww. 
ustawy. Omawiane formy wsparcia przysługują osobom i rodzinom 
znajdującym się w sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy o pomocy 
społecznej, w szczególności osobom starszym, chorym 
i niepełnosprawnym, w formie świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych. Gmina Michałowice może zorganizować 
dowóz posiłków dla tych grup mieszkańców gminy.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C46CAD28-E308-46AE-916F-E7155E915873. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Tiret 3 (3)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2 Tiret 3 (6)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


